
Nowa  publikacja  promocyjna
Powiatu  Limanowskiego  –  „W
poszukiwaniu wolnego czasu u
Lachów i Górali”
Powiat  Limanowski  wydał  publikację  zawierającą  propozycje
tematycznych wycieczek dla turystów po powiecie limanowskim.
Publikacja  prezentuje  obiekty  noclegowe,  gastronomiczne  z
serwowanym  produktem  lokalnym,  atrakcje  na  trasie  oraz
atrakcje  dla  dzieci  zlokalizowane  na  terenie  powiatu
limanowskiego.  Nakład  5000  egzemplarzy.

Publikacja liczy 40 stron, jest ilustrowana. Prezentowane są w
niej propozycje wycieczek dla każdego i na każdą porę roku.
Korzystając  z  propozycji  zamieszczonych  w  publikacji  można
m.in. coś zjeść, aktywnie spędzić czas, pospacerować, poznać
lokalne  tradycje  i  zwyczaje,  jak  również  zdobyć  nowe
umiejętności  i  sprawności.

Publikacja zawiera informacje kontaktowe do wybranych obiektów
na  trasie  wraz  z  informacją  o  organizowanych  pokazach,
warsztatach, czy też innych zajęciach.

Zapraszamy  wszystkie  podmioty  współpracujące  przy
przygotowaniu  materiałów  po  odbiór  publikacji  do  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej.  Prosimy  zgłaszać  się  do  Biura
Pozyskiwania Środków Zewnętrznych pokój 232, tel. 18 3337 897.
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Publikacja  powstała  w  ramach  realizacji  zadania  pn.
„Opracowanie  i  publikacja  wydawnictwa  pn.  „Smaki  Lachów  i
Górali” oraz wydawnictwa pn.  „W poszukiwaniu wolnego czasu u
Lachów i Górali” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie
operacji  w  ramach  strategii  rozwoju  lokalnego  kierowanego
przez  społeczność”   w  ramach  Programu  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich na lata 2014 – 2020.

Podsumowano XXII Plebiscyt na
Najpopularniejszego  piłkarza
i trenera Ziemi Limanowskiej
W sobotę 29 lutego w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego
w Limanowej odbyło się uroczyste podsumowanie XXII Plebiscytu
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na najpopularniejszego piłkarza i trenera Ziemi Limanowskiej
2019.

Nagrodzeni w poszczególnych kategoriach.

Najpopularniejszy piłkarz IV ligi
1.Krzyżak Maciej / MKS”Limanovia”/
2.Witek Szymon /MKS”Limanovia”/
3.Pławecki Paweł /MKS”Limanovia”

Najpopularniejszy piłkarz klasy okręgowej
1,Nowak Patryk KS „Sokół” Słopnice/
2.Augustyn Michał /AKS „Ujanowice”/
3.Nowak Fabian /KS”Sokół” Słopnice/

Najpopularniejszy piłkarz klasy „A”
1.Kozyra Paweł /LKS”Gorce” Kamienica/
2.Florek Jakub / LKS”Słomka” Siekierczyna
3.Śmierciak Tomasz / LKS”Mordarka”

Najpopularniejszy piłkarz klasy „B”
1.Potaczek Tomasz /KS”Ostra” Olszówka- Raba Niżna./
2.Ślazyk Marek /KS’Sokół” II Słopnice/
3.Bodziony Krystian //LKS”Uran” Łukowica/

Najpopularniejszy trener klasy okręgowej
1.Tajduś Wojciech / KS”Sokół” Słopnice

Najpopularniejszy trener klasy „A”
1.Gabryś Rafał / KS”Gorce” Kamienica/

Najpopularniejszy trener klasy „B”
1.Potaczek Maciej / LKS „Ostra” Olszówka – Raba Niżna/

Najpopularniejszy trener grup młodzieżowych
1.Łątka Mateusz /LKS”Płomień” Limanowa
2.Stach Jakub /AKS”Ujanowice”/
3.Wojcieszczak Marcin /LKS”Mordarka”

Limanowski  Podokręg  Piłki  Nożnej  wyróżnił  także  zawodników



grup  młodzieżowych.  Zarząd  LPPN  wybrał  zawodników,  którzy
trenują w znanych klubach lub powoływani są do reprezentacji
małopolski i kadry narodowej w swoich kategoriach wiekowych.

Wyróżnienie otrzymali:
Drużyna  roku:  Drużyna  piłkarska  orlików  MKS”Limanovia”  –
Halowy Mistrz Polski, Zwycięzca III edycji rozgrywek o Puchar
Prezesa  PZPN  w  składzie:  Dariusz  Smoleń,  Michał  Pałka,
Przemysław  Gołąb,  Tomasz  Włodarczyk,  Witold  Mrożek,  Adrian
Wieczorek,  Jakub  Potoniec,  Błażej  Ślazyk,  Mateusz  Keska,
Szymon Żelasko.

XXII  Plebiscytu  na  Najpopularniejszego  piłkarza  i  trenera
Ziemi Limanowskiej w 2019 przeprowadzonego za pośrednictwem
portalu internetowego Limanowa .in

XXII Plebiscyt – kategoria Odkrycie roku

XXII PLEBISCYT – PREZENTACJA DZIAŁACZY ROKU

Uroczystą  galę  prowadził  Dawid  Jasica  /  Członek  Zarządu
Podokręgu  Piłki  Nożnej/  Honorowy  patronat  nad  plebiscytem
objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, natomiast patronat
medialny  Limanowski  Portal  Informacyjny  Limanowa.in.
Organizatorem podsumowania był Zarząd Limanowskiego Podokręgu
Piłki Nożnej z prezesem Stanisławem Strugiem na czele.

Wśród  zaproszonych  gości  obecni  byli:  Mieczysław  Uryga  –
Starosta Limanowski,Wiesław Janczyk – Poseł na Sejm RP, Józef
Leśniak – Wicewojewoda Małopolski, Ryszard Niemiec – Członek
Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej,  Prezes Małopolskiego
Związku Piłki Nożnej, Marian Wojtowicz  – Członek Komisji
Kultury,Sportu  i  Turystyki  Rady  Powiatu  Limanowskiego,
Władysław Bieda – Burmistrz Miasta Limanowa, Paweł Stawarz –
Wójt Gminy Jodłownik, Jan Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa,
Piotr Stach – Wójt Gminy Laskowa
Bogdan Łuczkowski – Wójt Gminy Łukowica, Paweł Ptaszek  – Wójt
Gminy Tymbark, Adam Sołtys – Wójt Gminy Słopnice, Katarzyna
Szybiak  –  Z-ca  Wójta  Gminy  Mszana  Dolna,  Jan  Palki  –
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Przewodniczący  Rady  Gminy  Dobra,  Jarosław  Augustyniak  –
Sekretarz  Gminy  Kamienica,  Jerzy  Nagawiecki  –  Członek
Prezydium Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej, Redaktor
Naczelny Miesięcznika Futbol Małopolski , Stanisław Strug – 
Członek Zarządu MZPN Prezes Podokręgu Piłki Nożnej Limanowa,
Robert KORAL – Członek Zarządu MZPN – Prezes Podokręgu Piłki
Nożnej  Nowy  Sącz,  Antoni  Ogórek  –  Członek  Zarządu  MZPN
,Wiceprezes  Podokręgu   Piłki  Nożnej  Nowy  Sącz,  Wojciech
KORABIK – Kierownik Wydziału  Kultury i Promocji UG Limanowa,
Jan KUREK – Członek Zarządu Kolegium Sędziów MZPN.

Udział  wzięli  również:  członkowie  Zarządu  Limanowskiego
Podokręgu  Piłki  Nożnej,  Komisji  Sędziowskiej  i  Komisji
Rewizyjnej. Prezesi i członkowie\ Zarządów Klubów Sportowych z
terenu  Ziemi  Limanowskiej.  działacze  sportowi,   trenerzy,
piłkarze, laureaci plebiscytu, rodzice zawodników.

FOTOGALERIA (fot. Gmina Limanowa)

Źr.: Limanowski Podokręg Piłki Nożnej

 

Porozumienie  ws.  nowego
projektu  zintegrowanego  LIFE
EKOMALOPOLSKA
Województwo  Małopolskie  występuje  do  Komisji  Europejskiej
z wnioskiem na realizację nowego projektu zintegrowanego LIFE
EKOMALOPOLSKA  „Wdrażanie  Regionalnego  Planu  Działań  dla
Klimatu  i  Energii”.  Projekt  realizowany  z  25  partnerami
o  wartości  około  70  mln  zł  będzie  służył  promocji
wykorzystania  odnawialnych  źródeł  energii,  poprawie
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efektywności  energetycznej  oraz  realizacji  unijnych  celów
w zakresie ochrony klimatu.
W poniedziałek 2 marca o godz. 11.00 w Auli Akademii Górniczo-
Hutniczej  w  Krakowie  (al.  A.  Mickiewicza  30)  porozumienie
o  współpracy  podpiszą  Marszałek  Województwa  Małopolskiego
Witold Kozłowski, Wicemarszałek Tomasz Urynowicz oraz przyszli
współbeneficjenci i partnerzy Projektu.

Partnerami nowego Projektu LIFE będą: Ministerstwo Rozwoju,
Województwo Śląskie, Akademia Górniczo-Hutnicza, Europejskie
Centrum Czystego Powietrza oraz 3 miasta na prawach powiatów
(Kraków,  Tarnów,  Nowy  Sącz)  oraz  18  powiatów:  bocheński,
brzeski,  chrzanowski,  dąbrowski,  gorlicki,  krakowski,
limanowski, miechowski, myślenicki, nowotarski, nowosądecki,
olkuski,  oświęcimski,  proszowicki,  suski,  tarnowski,
wadowicki,  wielicki.  Partnerem  zagranicznym  projektu  będzie
The Brandenburg Technical University in Cottbus.

Realizację  projektu  w  Małopolsce  wspiera  również  Minister
Klimatu,  Minister  Nauki  i  Szkolnictwa  Wyższego  oraz
Pełnomocnik Premiera do spraw Programu Czyste Powietrze.

Celem  projektu  zintegrowanego  LIFE  EKOMALOPOLSKA  będzie
realizacja działań określonych w Regionalnym Planie Działań
dla  Klimatu  i  Energii.  To  przede  wszystkim  dążenie  do
osiągnięcia unijnych celów polityki klimatycznej w zakresie
redukcji  emisji  gazów  cieplarnianych  poprzez  wzrost
wykorzystania  odnawialnych  źródeł  energii  i  poprawę
efektywności  energetycznej.

W  przypadku  pozytywnej  decyzji  Komisji  Europejskiej,
realizacja  projektu  zintegrowanego  LIFE  EKOMALOPOLSKA  –
„Wdrażanie Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii”,
rozpocznie się w styczniu 2021 roku, a zakończy w grudniu
2030.

Województwo Małopolskie już obecnie realizuje jeden projekt
zintegrowany LIFE „Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla



województwa małopolskiego – Małopolska w zdrowej atmosferze”.
Projekt jest wdrażany od października 2015. Jest to jak dotąd
jedyny  w  Polsce  projekt  zintegrowany  LIFE.  Łączna  wartość
projektu to 17 mln EUR. Jego celem jest integracja działań
w zakresie poprawy jakości powietrza, aby w pełni wdrożyć
wymagania  Programu  ochrony  powietrza  dla  województwa
małopolskiego. Projekt realizowany jest we współpracy z 67
partnerami, w tym 62 gminami z obszaru Małopolski.

Małopolska  Gościnna  –  rusza
nabór wniosków do II edycji
otwartego  małopolskiego
konkursu  dla  branży
turystycznej
Wystartowała  właśnie  tegoroczna  –  II  już  edycja  konkursu
„Małopolska  Gościnna”,  dedykowana  organizacjom  pożytku
publicznego,  działającym  na  rzecz  rozwoju  turystyki  w
Małopolsce. Program stwarza szansę na realizację w regionie
ciekawych przedsięwzięć turystycznych. Zakłada także wsparcie
finansowe  działań  mających  na  celu  tworzenie  i  rozwój
produktów turystycznych, opartych na dziedzictwie kulturowym i
przyrodniczym  danego  regionu,  promocję  regionalnej  oferty
turystycznej,  wsparcie  integracji  branży  oraz  organizatorów
przemysłu czasu wolnego. „Malopolska gościnna”obejmuje również
swoim  zakresem  zadania  związane  z  aktywizacją  i  promocją
turystyczną  małopolskiego  obszaru  Jury  Krakowsko-
Częstochowskiej,  ekoturystyką,  turystyką  na  terenach
wiejskich,  enoturystyką  (odwiedzanie  miejsc  związanych  z
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winiarstwem) oraz zadania turystyczne zgłoszone w ramach IV
edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.

Aby zgłosić swój udział w konkursie należy przygotować ofertę
i  dostarczyć  do  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Małopolskiego w Krakowie przy ul. Racławickiej 56 do 20 marca
br.

 https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1734647,otwarty-konkurs-ofer
t-na-realizacje-zadan-publicznych-wojewodztwa-malopolskiego-w-
dziedzinie-turysty.html

źródło: malopolska.pl

Konsultacje  z  zakresu
Programu  Priorytetowego
„Czyste Powietrze”
Starostwo Powiatowe w Limanowej uprzejmie informuje, że w dniu

28.02.2020 r. w godzinach 1000 – 1430  odbędzie się kolejny
dyżur  punktu  informacyjnego  dotyczącego  Programu
Priorytetowego  „Czyste  Powietrze”.

Konsultacje będą się odbywać według nowej formuły wprowadzonej
w miesiącu styczniu. W pierwszej części, tj. w godzinach od

1000  do  ok.  1130,  odbędzie  się  spotkanie  grupowe,  podczas
którego  zostaną  przedstawione  informacje  na  temat  Programu
Priorytetowego „Czyste Powietrze” oraz innych dostępnych form
dofinansowania  przedsięwzięć  z  zakresu  efektywności
energetycznej oraz odnawialnych źródeł energii, w tym również
na  temat  Programu  Priorytetowego  „Mój  prąd”.  Spotkanie  to
odbędzie się w siedzibie tut. Starostwa w Limanowej przy ul.
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J. Marka 9, bud. B, pok. 204 (2 piętro).

Po  zakończeniu  spotkania  grupowego  tj.  ok.  godziny  1130

rozpoczną  się  konsultacje  indywidualne  i  będą  trwały  do

godziny 1430. Konsultacje indywidualne będą udzielane w tym
samym pomieszczeniu, co spotkanie grupowe.

Osoby zainteresowane uzyskaniem ogólnych informacji zachęcamy
do udziału w spotkaniu grupowym.

Posiedzenie  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy
27 lutego 2020 roku w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło
się  posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej,
któremu  przewodniczył  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Wojciech Włodarczyk.

W  trakcie  posiedzenia  Rada  pozytywnie  zaopiniowała  wniosek
Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej w
sprawie  uruchomienia  nowego  kierunku  kształcenia  w  Zespole
Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej w zawodzie
technik spawalnictwa.

W dalszej części posiedzenia członkowie Rady zapoznali się z
aktualną informacją o stanie bezrobocia na terenie powiatu
limanowskiego  oraz  działalności  PUP  w  Limanowej,  którą
przedstawił  dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Limanowej
Marek Młynarczyk.

Przedmiotem  obrad  było  również  wyrażenie  opinii  w  sprawie
przyznania  środków  z  Krajowego  Funduszu  Szkoleniowego  na
współfinansowanie  działań  na  rzecz  kształcenia  ustawicznego

https://powiat.limanowski.pl/blog/posiedzenie-powiatowej-rady-rynku-pracy-8/
https://powiat.limanowski.pl/blog/posiedzenie-powiatowej-rady-rynku-pracy-8/


pracowników  jednostek  organizacyjnych  podległych  powiatowi
limanowskiemu.

 

Powiat  Limanowski  przyznał
dotacje  na  renowacje
zabytkowych kościołów
 

Jak co roku samorząd Powiatu Limanowskiego przyznał na rok
2020 dotacje na prace konserwatorskie zabytkowych kościołów
położonych na terenie powiatu limanowskiego.

Rada  Powiatu  Limanowskiego  podjęła  uchwałę  o  udzieleniu
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków
położonych  na  obszarze  Powiatu  Limanowskiego  następującym
parafiom:
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Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Św.  Michała  Archanioła
w  Ujanowicach  –  dotacja  35.000  zł  na  zadanie  związane  z
odsłonięciem i pełną konserwacją polichromii wnętrza kaplicy
północnej.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/Ujanowice-5.jpg


Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Matki  Boskiej  Bolesnej
w  Limanowej  –  dotacja  25.000  zł  na  prace  konserwatorskie
czterech figur Apostołów: Świętego Jakuba, Świętego Andrzeja,
Świętego Jana i Świętego Tadeusza w nawie bocznej lewej.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/bazylika-limanowa.jpg


Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Andrzeja Apostoła w Łukowicy
– dotacja 40.000 zł na pełną konserwację organów (prospektu
organowego i instrumentu).

 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Wszystkich Świętych w Łososinie
Górnej  –  dotacja  25.000  zł  na  konserwację  nawarstwień

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/head.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/Łososina-Górna.jpg


malarskich  ścian  nawy  i  chóru.

 

Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Św.  Mikołaja  Biskupa
w Skrzydlnej – dotacja 30.000 zł na prace konserwatorskie
barokowych ołtarzy – głównego i bocznego.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/skrzydlna_4.jpg


Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Antoniego Opata w Męcinie –
dotacja 35.000 zł na konserwację nawarstwień malarskich na
ścianach i stropie zakrystii i przedsionka.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/Męcina-2.jpg


Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Matki  Bożej  Szkaplerznej
w Dobrej – dotacja 20.000 zł na remont kamiennej posadzki.

 

Wsparcie uzyskało 7 parafii, łączna kwota udzielonych dotacji
– 210.000 zł.

Ustawa z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opieki
nad  zabytkami,  umożliwia  organom  samorządowym  udzielanie
dotacji celowych na ochronę zabytków.

Rada  Powiatu  Limanowskiego  ustaliła  i  stworzyła  możliwości
uzyskania  przez  podmioty  mające  tytuł  prawny  do  zabytku,
wsparcia finansowego na prace konserwatorskie, restauratorskie
i roboty budowlane przy zabytku który jest wpisany do rejestru

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/dobra.jpg


zabytków na mocy uchwały Nr XXX/311/14 z dnia 30.04.2014 r.

 

 

Zapraszamy  Koła  Gospodyń
Wiejskich  po  publikację
promującą  kulinaria  terenu
powiatu limanowskiego
Powiat Limanowski wydał publikację z przepisami kulinarnymi
prezentującymi  potrawy  przygotowywane  przez  Koła  Gospodyń
Wiejskich z terenu powiatu limanowskiego.

Publikacja liczy 150 stron, wydana została w twardej oprawie,
jest ilustrowana. Prezentowane są w niej propozycje potraw na
różne okazje w ciągu roku (potrawy na Wielkanoc, Wigilię),
przepisy zostały podzielone na różne kategorie takie jak dania
mięsne, buchty i kołacze, dania jarskie, warzywne, zupy i
polewki, do śniadania i kolacji, dla zdrowia i na ozdobę i
inne.

Każdy  przepis  posiada  identyfikację,  które  koło  je
przygotowuje.  Publikacja  zawiera  także  oprócz  standardowego
spisu wszystkich przepisów indeks przepisów wg Kół Gospodyń
Wiejskich, co ułatwia wyszukiwanie konkretnych potraw.

Zapraszamy  wszystkie  Koła  Gospodyń  Wiejskich,  które  brały
udział  w  tworzeniu  publikacji   oraz  pozostałe  podmioty
współpracujące  przy  przygotowaniu  materiałów  po  odbiór
publikacji  do  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej.  Prosimy
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zgłaszać się do Biura Pozyskiwania Środków Zewnętrznych pokój
232. tel. 18 3337 897

Publikacja  powstała  w  ramach  realizacji  zadania  pn.
„Opracowanie  i  publikacja  wydawnictwa  pn.  „Smaki  Lachów  i
Górali” oraz wydawnictwa pn.  „W poszukiwaniu wolnego czasu u
Lachów i Górali” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie
operacji  w  ramach  strategii  rozwoju  lokalnego  kierowanego
przez  społeczność”   w  ramach  Programu  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich na lata 2014 – 2020.

 

Nowy  Komendant  w  KPP  w
Limanowej
26 lutego 2020 roku w świetlicy Komendy Powiatowej Policji w
Limanowej  odbyło  się  uroczyste  przywitanie  nadkom.  Tomasza

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/20200225_104803.jpg
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Florka,  któremu  powierzono  obowiązki  Komendanta  Powiatowego
Policji w Limanowej.

Podczas uroczystej zbiórki Zastępca Komendanta Wojewódzkiego
Policji  w  Krakowie  insp.  Rafał  Leśniak  wręczył  nowemu
komendantowi  rozkaz  o  powierzeniu  obowiązków  jako  symbol
rozpoczęcia pełnienia służby na terenie powiatu limanowskiego.
W spotkaniu udział wzięli I Zastępca Komendanta Powiatowego
Policji w Limanowej – mł. insp. Krzysztof Chochliński, kadra
kierownicza  limanowskiej  komendy  oraz  pracownicy  cywilni.
Obejmujący  stanowisko  Komendanta  Powiatowego  Policji  w
Limanowej  nadkom.  Tomasz  Florek  pełnił  wcześniej  służbę  w
Komendzie Miejskiej Policji w Nowym Sączu na stanowisku I
Zastępcy Komendanta Miejskiego Policji.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/20200226_124539.jpg


WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONEJ  DO  PRZEKAZANIA
W DRODZE DAROWIZNY W TRYBIE
USTAWY  Z  DNIA  21  SIERPNIA
1997  R.  O  GOSPODARCE
NIERUCHOMOŚCIAMI
Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  Starosta  Powiatu
Limanowskiego  podaje  do  publicznej  wiadomości  wykaz
nieruchomości przeznaczonej do przekazania w drodze darowizny
na rzecz Gorczańskiego Parku Narodowego.

 

Oznaczenie
nieruchomości

Sposób i termin
zagospodarowania

nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości w
planie miejscowym

Opis
nieruchomości

 

Cena
nieruchomości

 

Uwagi
 

1 2 3 4 5 6
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Nieruchomość
oznaczona jako

działka
ewidencyjna nr

4692 o pow. 2,56
ha, objęta księgą
wieczystą KW Nr
NS2L/00019210/5,

stanowiąca
własność Skarbu

Państwa w udziale
wynoszącym

144/800 części.

 
Nieruchomość winna
być wykorzystana na

realizację celu
publicznego

wynikającego z art.
6 pkt 9b ustawy o

gospodarce
nieruchomościami
oraz art. 7 ust. 1
ustawy o ochronie

przyrody.

 
Zgodnie z

obowiązującym
planem

zagospodarowania
przestrzennego

Gminy Mszana Dolna,
zatwierdzonym 

uchwałą Rady Gminy 
Nr XXVIII/232/04 z

31.08.2004 r.
przedmiotowy grunty

leży częściowo
w terenach o

symbolu  – 1.2a ZL
–tereny lasów
ochronnych,

obejmujące lasy
Państwowe, tereny 
Gorczańskiego Parku
Narodowego oraz

częściowo w 1.3 R –
tereny rolne

osuwiskowe. Teren
na obszarze

Gorczańskiego Parku
Narodowego.

 

 
Nieruchomość
znajdująca

się w
granicach

Gorczańskiego
Parku

Narodowego.
Teren pokryty

cennymi
siedliskami,
jak również
gatunkami
roślin

chronionych.

 
Szacunkowa
wartość

przedmiotu
darowizny
określona
została na

kwotę
32 256,00 zł.

 
 
 

 
Na mocy

zarządzenia
z 3 lutego
2020 r.
Starosta
Limanowski

uzyskał zgodę
Wojewody

Małopolskiego
na dokonanie
darowizny.

 

Uwaga!
Niniejszy  wykaz  wywiesza  się  na  okres  21  dni  na  tablicy
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul.  J.  Marka  9,  a  także  zamieszcza  się  na  stronach
internetowych urzędu. Starosta Limanowski, wykonujący zadanie
z zakresu administracji rządowej, przekazuje wykaz Wojewodzie
Małopolskiemu,  w  celu  jego  zamieszczenia  na  stronie
podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez
okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ
podaje  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  w  prasie
lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie
którego położona jest nieruchomość.


